
Van Assche Linka

Decock Sandra

Devlies Eva

Yang Yewen

Bruninx Kristel

Meersseman Geike

Olbrechts Klaar

 

7091

7091

7126

7091

7091

7071

7060

 

T.C. PANORA

T.C. PANORA

PARK 1800

T.C. PANORA

T.C. PANORA

T.C. HET ZEE

G.T.C. TER W

 

2058033

0208130

0523043

2058043

0249454

2057899

0567265

 

10

5

10

3

5

5

3

 

1

 

3

 

 

 

 

 

 

Ooghe Camille

 

De Saveur Margaux

Vandaele Louise

Richard Margaux

Bosmans Gwendy

Convens Anais

 

7071

 

7032

7044

7101

7124

7032

 

T.C. HET ZEE

 

Tennis- en Pa

T.C. LOVANIU

P&T DE VLOE

T.C. LELIEHO

Tennis- en Pa

 

0709344

 

2249351

2202340

2028886

2218056

0040351

 

3

 

3

3

5

3

10

 

 

 

 

 

4

 

2

49

32

 

 

 

20

 

 

 

7

 

 

 

2

 

 

Van Assche Linka

Devlies Eva

Vandaele Louise

Olbrechts Klaar

Ooghe Camille

Yang Yewen

Richard Margaux

Convens Anais

4/6 - 6/1 - 6/3

6/0 - 6/1

6/7 (2) - 7/6 (2) - 6/1

6/3 - 6/1

7/5 - 6/4

Ooghe Camille

Richard Margaux

Devlies Eva

Convens Anais

6/1 - 6/1

6/0 - 6/0

6/3 - 7/5

6/1 - 7/5

Ooghe Camille

Convens Anais

6/0 - 6/0

6/3 - 6/1

Ooghe Camille

6/7 (7) - 6/2 - 6/3

1/
Club : 7091 T.C. PANORAMA  Wedstrijdleider : 0025244 Cloeckaert Cynthia
Tornooi : 202170913 Panorama "Clintimmo" Open 2021 van 05/08/2021 tot 15/08/2021

Reeks : ENKEL DAMES 5 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


